	Vrsta otpada
	Siječanj
	Veljača
	Ožujak
	Travanj
	Svibanj
	Lipanj
	Srpanj
	Kolovoz
	Rujan
	Listopad
	Studeni
	Prosinac

	Miješani komunalni otpad
	09.01.
23.01.
	06.02.
20.02.
	06.03.
20.03.
	03.04.
17.04.
	02.05.
15.05.
29.05.
	12.06.
26.06.
	10.07.
24.07.
	07.08.
21.08.
	04.09.
18.09.
	02.10.
16.10.
30.10.
	13.11.
27.11.
	11.12.
22.12.

	Biootpad
	10.01.
24.01.
	07.02.
21.02.
	07.03.
21.03.
	04.04.
18.04.
	02.05.
16.05.
31.05.
	13.06.
27.06.
	11.07.
25.07.
	08.08.
22.08.
	05.09.
19.09.
	03.10.
17.10.
31.10.
	14.11.
28.11.
	12.12.
27.12.

	Papir/karton
	02.01.
30.01.
	27.02.
	27.03.
	24.04.
	22.05.
	19.06.
	17.07.
	14.08.
	11.09.
	09.10.
	06.11.
	04.12.

	Plastika
	16.01.
	13.02.
	13.03.
	11.04.
	08.05.
	05.06.
	03.07.
31.07.
	28.08.
	25.09.
	23.10.
	20.11.
	18.12.

	Metal
	16.01.
	13.02.
	13.03.
	11.04.
	08.05.
	05.06.
	03.07.
31.07.
	28.08.
	25.09.
	23.10.
	20.11.
	18.12.

	Staklo
	
	
20.02.

	
	
	15.05.
	
	
	21.08.
	
	
	27.11.
	

	Tekstil
	
	
20.02.

	
	
	15.05.
	
	
	21.08.
	
	
	27.11.
	

	Dječje pelene
	09.01.
23.01.
	06.02.
20.02.
	06.03.
20.03.
	03.04.
17.04.
	02.05.
15.05.
29.05.
	12.06.
26.06.
	10.07.
24.07.
	07.08.
21.08.
	04.09.
18.09.
	02.10.
16.10.
30.10.
	13.11.
27.11.
	11.12.
22.12.


Raspored odvoza otpada za 2023. godinu 
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	RECIKLAŽNO DVORIŠTE „MEKA“ – Ludbreg, Ulica 5. studenog 31 
Radno vrijeme: ponedjeljak 12:00 – 16:00 sati; srijeda 08:00 – 15:00 sati; subota 08:00 – 12:00 sati





